
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 8.punkts) 

Talsos  

 

27.04.2023.                                                       Nr.191 

 

Par biedrības “Rojas tūrisma biedrība” projekta “Valgalciema  

atpūtas vietas labiekārtojuma atjaunošana” saistību pārņemšanu 

un deleģējuma līguma darbības pārtraukšanu 

 

Biedrība “Rojas tūrisma biedrība” (turpmāk – biedrība) iesniegusi Lauku atbalsta 

dienesta Ziemeļkurzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldē (turpmāk – LAD) EJZF 

pasākumā projekta iesniegumu Nr. 22-08-FL06-F043.0206-000004 “Valgalciema atpūtas 

vietas labiekārtojuma atjaunošana” (turpmāk – Projekts). Projektā paredzēta pastaigu laipas 

pārbūve Valgalciemā, Rojas pagastā, Talsu novadā. Projekta kopējās izmaksas 59 836,20 EUR, 

ieskaitot PVN, attiecināmās izmaksas 59 836,20 EUR, publiskais finansējums 53 852,58 EUR 

(atbalsta intensitāte 90 procenti). Projekta īstenošanas termiņš 2023. gada 30. septembris. LAD 

2023. gada 9. februārī pieņēmis lēmumu Nr. 08.23.004427 par Projekta iesnieguma 

apstiprināšanu.  

2023. gada 14. februārī biedrība Talsu novada pašvaldībai (turpmāk – Pašvaldība) 

iesniedza iesniegumu par Projekta līdzfinansējuma piešķiršanu 5983,62 EUR apmērā. 

2023. gada 7. martā Talsu novada pašvaldība pieņēma lēmumu piešķirt līdzfinansējumu. 

Īpašums, kur paredzēts īstenot projektu, pieder pašvaldībai – “Atpūtas vieta 

Valgalciemā”, Valgalciems, Talsu novads, kadastra numurs 8882 010 0199 (turpmāk – 

Nekustamais īpašums). 

Pašvaldība ar biedrību 2013. gada 17. oktobrī noslēgusi Deleģējuma līgumu 

Nr. RND/2013/L114, kas paredz nodod Nekustamo īpašumu biedrībai bezatlīdzības lietošanā 

līdz 2025. gada 17. oktobrim deleģēto funkciju izpildei. 

2023. gada 4. aprīlī Talsu novada pašvaldība saņēma biedrības iesniegumu par 

atteikšanos no piešķirtā līdzfinansējuma un lūgumu Talsu novada pašvaldībai pārņemt projekta 

saistības, tas ir, īstenot projektā paredzētās aktivitātes un sasniegt projekta sasniedzamos 

rādītājus. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam 

Ilgtermiņa mērķa SM2 “Ilgtspējīga un daudzveidīga vide un mobilitāte” vidēja termiņa 

prioritātes  VTP3 “Mājoklis, vide un mobilitāte” rīcības virziena RV12 “Vide un dabas resursi” 

uzdevumu U31 “Nodrošināt ilgtspējīgu piekrastes apsaimniekošanu”, pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 20. punktu un 73. panta pirmo daļu, Tautsaimniecības 

komitejas 2023. gada 13. aprīļa un Finanšu komitejas 2023. gada 19. aprīļa atzinumu, 

 

  



 

 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pārņemt biedrības “Rojas tūrisma biedrība”, reģistrācijas Nr. 40008172493, juridiskā 

adrese Zvejnieku iela 3, Roja, Talsu novads, Lauku atbalsta dienesta Ziemeļkurzemes 

reģionālās lauksaimniecības pārvaldē apstiprinātā projekta Nr.22-08-FL06-F043.0206-

000004 “Valgalciema atpūtas vietas labiekārtojuma atjaunošana” saistības, īstenojot 

projektā paredzētās aktivitātes un sasniedzot projekta sasniedzamos rādītājus. 

2. Nodrošināt Projekta priekšfinansējumu 53 852,58 EUR (piecdesmit trīs tūkstoši astoņi simti 

piecdesmit divi euro, 58 centi), tai skaitā, Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu 

5 983,62 EUR (pieci tūkstoši deviņi simti astoņdesmit trīs euro, 62 centi), ņemot 

aizņēmumu Valsts kasē 2023.gadā. 

3. Piedāvāt biedrībai “Rojas tūrisma biedrība” ar 2023. gada 3.maiju izbeigt 2013. gada 17. 

oktobra Deleģējuma līgumu Nr. RND/2013/L114 saskaņā ar 4.3. punktu, pusēm savstarpēji 

rakstiski vienojoties. 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 

 
Skadiņa, 20289883 

laine.skadina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

3) Juridiskai nodaļai; 

4) Biedrībai “Rojas tūrisma biedrība”, justs@livmale.lv. 

 

 

 

mailto:aiva.dimante@talsi.lv

